
На основу члана 42. Закона о јавним агенцијама ("Службени гласник РС", бр. 

18/05, 81/05 - исправка и 47/Ј 8), тачке 8. став 3. Одлуке о оснивању Агенције за вођење 
спорова у поступку приватизације ("Службени гласник РС", број 5/16) и члана 17. став 
1. и члана 43. став 2. Закона о Влади ("Службени гласник РС'', бр. 55/05, 71/05 -
исправка, 1О1 /07, 65/08, 16/Ј 1, 68/] 2 - УС, 72/12, 7114 - УС, 44/14 и 30/18 - др. закон), 

Влада доноси 

РЕШЕЊЕ 

ОДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА ВОЂЕЊЕ 
СПОРОВА У ПОСТУПКУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Даје се сагласност на Финансијски план Агенције за вођење спорова у поступку 

приватизације за 2024. годину, који је донео Управни одбор Агенције за вођење 
спорова у поступку приватизације на седници од 12. децембра 2023. године. 

11 

Ово решење објавити у "Службеном гласнику Републике Србије". 

05 Број: 400-883/2024 
У Београду, 8. фебруара 2024. године 

Тачност преписа оверава 
ГЕНЕРАЛНИ СЕКРЕТ АР 

~ :~ . 
11 i h' _ - rJ), " .... t.:_ 

·" .. ~.~~ / ·~~ 
. Новак Недић .-' 

. ( 
, _, 

" ~'""".~::..::; 
·..: <-•. · _ . • "· 
,. , 

.. ~·. . ·- . . ; .... - ~ 

ВЛАДА 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић, с .р. 




